
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor majetkový 

 

 

 

*MMKASS11739583* 

*MMKASS11739583* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
VÁŠ 
DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/090279/2022 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/057322/2022/03 
 

VYŘIZUJE:  Bc. Josef Novák  
TELEFON:  +420 596 387 316 

E-MAIL:  Josef.Novak@karvina.cz 
 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/1 

DATUM: 12.7.2022 

 

 

Žádost o uzavření memoranda 

Statutární město Karviná má záměr využít lokalitu Nad Pískovnou v Karviné-Ráji pro výstavbu 
rodinných domů. O realizaci tohoto záměru rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné, usnesením č. 555 
dne 01. 11. 2021.  
 
Zajištěním přípravy využití předmětné lokality vybudováním technické a dopravní infrastruktury včetně 
jejího napojení na stávající komunikační síť byl pověřen Odbor majetkový Magistrátu města Karviné. 
Záměr je realizován pod názvem „Lokalita nad Pískovnou v Karviné-Ráji“. Součástí tohoto záměru je 
vybudování dopravního napojení (formou okružní křižovatky) na silnici č. II/472 na ul. Borovského. 
 
S ohledem na skutečnost, že Moravskoslezský kraj, který je vlastníkem silnice č. II/472 připravuje (pod 
názvem „Rekonstrukce a modernizace silnice II/472 Karviná, ul. Borovského“) její modernizaci, je nutno 
oba záměry koordinovat a vyřešit vzájemné povinnosti při přípravě a následné realizaci stavby okružní 
křižovatky a staveb souvisejících (chodníky, osvětlení, odvodnění, vynucené přeložky inženýrských 
sítí,…).  
 
K tomuto účelu již mezi statutárním městem Karviná a Moravskoslezským krajem proběhla přípravná 
jednání, na základě, kterých bylo připraven dokument MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI NA 
PŘÍPRAVĚ A REALIZACI DOPRAVNÍCH STAVEB „Rekonstrukce a modernizace silnice II/472 
Karviná, ul. Borovského“ a „Křižovatky na silnici II/472 Borovského v km 1,138-1,3“ (viz příloha). 
O uzavření tohoto memoranda rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné, usnesením č. 642 dne 
13. 06. 2022. 
 
Na základě výše uvedeného žádáme o schválení a uzavření předmětného memoranda.  
 

  

 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 
vedoucí odboru 
 
podepsáno elektronicky 
 

 

 

Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
 
DS:8x6bxsd 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 14.07.2022 14:05:22.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 14.07.2022 14:05:21. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 00B660AF, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA
Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Jana Salamonová, Statutární město Karviná. Elektronický
podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 13EAC0F5EF8DAE77B434AFFB77E763A2F78AD3166F3D1A1FF7236D54A8B56490
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
14.7.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


	VEC

		2022-07-14T12:05:23+0000




